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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : GJELOSH PALI DATE: ____/04/2026

QELLIMI: AFISHIM PUBLIK

VENDNDODOHJA

Fshati: RRAGAM
|TE DHENAT E PASURISE

BASHKIA:SHKODER  OWASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3148

NUMRI | PASURLISE 806
{pyjet dhe kullotat)

LLOJI | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 109714 m2

INDEX HARTE: K-34-64-{196-B.D)

e e 035,100 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

nave éshid @ autoritetit pubik ob | ka krijuar

[ S-109714 m2

X = 488227.824 Y = 4880035.100

SHPJEGUES

ORIENTIMI | Nr.Fasurise | TPl | KUFIRIT KUFII’ARIS iy 10/NIPT SRENME TE REAURZVEST |
1 v ] X LIGENI |
2 L x X UQENI |
& ] I X PYLL l
A G I X RRUGE+PYLL |
REALIZOI: SHEMNIME TE VECANTA :
BASHKIA SHK

Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja

Specialist: Arban Gj

Drejtor § Pergjithshem imit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel K




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : GJANETO HARUSHA DATE. 10412026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA
BASHKIA:SHKODER ~ DWASHK/ZVASHK. SHKODER ~ ZONA KADASTRALE: 3148 NUMRI | PASURISE: 805 INDEX HARTE: K-34-64-{212-B)

Fshati: RRAGAM (pyjet dhe kullotat)

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI I PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 10730 m2

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE T T ———

X =467911.041 Y = 4658548.3680

SHPJEGUES

1 8-10730 m2

- :2500
NR_JORENTIMI | NcPasurise | TIPI T KURRIT KUFITARI D/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v | 8oz x LIGENI ]
2 L 802 X LIGEN] I |
3 J 805 X  PYL
a i El L P‘Hw—-n——l —— —
REALIZOL. SHENIME TE VECANTA

BASHKIA SHK R
Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja

Specialist: Arban Gpoka

|
Drejtor i Pergjithshem i Plani it dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : DANJEL KAPSAJ DATE:

f0L/2026

QELLIMI: AFISHIM PUBLIK

VENDNDODHJA

BASHKIA'SHKODER  DV/ASHK/ZVASHK: SHKCDER
Fshati: THETH

|TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: KULLOTE

ZONA KADASTRALE: 3597

SIP._E PASURISE S- 2430 m2

NUMRi | PASURISE: 598

INDEX HARTE: K-34-52-(218-C)

X =482127.462 Y = 4654438.090

KORNIZA REFERUESE GJEQDEZIKE SHQIPTARE

SH 1 :2500

X = 482621937 Y = 4694428 080

SHPJEGUES

1 S-2430 m2

'NR JORIENTIMI | Nr.Pasurise TP | KUFIRIT | KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT

b - - e ————t. —

1 v 598 X I KULLOTE

R - 598 X l KULLOTE

3 J X X | RRUGE .
4 P 598 X [ KULLOTE

REALIZOL. | SHENIME TE VECANTA .

]
BASHKIA SH R |

Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja

Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Flanilikimit dhe

Zhvillimit te Territerit: Mikel




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

QELLIMI: AFISHIM PUBLIK

PRONARI : MIRASH FUSHA DATE: 08/04/2026
VENDNDODHJA

BASHKIA SHKODER  DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 2771 NUMR! | PASURISE: 64 INDEX HARTE: K-34-52-(233-C.D)
Fshali: NDERLYSAJ

TE OHENAT E PASURISE

SIP. E PASURISE S- 17160 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

%

LLOJI | PASURISE: PYLL

X = 480747.217 Y = 4551465.830

X = 480252.745 Y = 4691465.830

SHPJEGUES

1 $-17160 m2

1100 015 GanTve 511 ¢ aUGnItt pUDK Qb | Ka Krfuar T

a 3 SH 1 :2500
NR [ORIENTMI | Nr.Pasurise | TIPI | KURRIT | KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
K v 12 X MAL - o .
A RR B L PR | =
12 ] 12 X PERRUA
3 !. J X 1 X LUMI
4 P |

| X X LUMI
REALIZOI SHENIME TE VECANTA

BASHKIA SH R

Specialist: Gentian Plepj

Specialist: Ermela Kruja

Specialist: Arban Gjok

Drejtor i Pergjithshem i Flanifikimit dhe

| Zhwvillimit te Territorit: Mikel




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI ; FRAN NDREZ4J DATE. ___/04/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODH.JA
NUMR! | PASURISE: 346 INDEX HARTE: K-34-52-(201-D)

BASHKIA:SHKODER  DVW/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597
Fshati- THETH

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: LIVADH

X = 4805980.755 Y = 4666233.980
=

SIP. E PASURISE S- 2580 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE L

SHPJEGUES

1 S$-2580 m2

SH
MR |ORIENTIM! Nr.Pasurise T | KURRIT KUFITARI ] ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 3 X X ]
2 L 342 X ARE -
3 J M6 | X wva |
4 P 146 | X LIVADH _ . =]
REALIZOI: SHENIME TE_VECANTA

BASHKIA SHK R
Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja W |

Specialist: Arban Gjoka

| Drejtor § Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel




